
JEDÁLNY  LÍSTOK
                od 15.1.2024 do 19.1.2024

Dátum
Ener.hodnota

Obed Hmotnosť
I.st/II.st/dosp.

Číslo 
normy

Alergény

Pondelok
15.1.2024
4268/4974/6496

Polievka šošovicová s mäsom a zeleninou
Chlieb k polievke celozrnný
Buchty pečené lekvárové

200/220/250
50/50/70
200/240/280

5095
3002
15002

Obilniny, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko, vajcia

Utorok
16.1.2024
2398/2758/2804

Polievka brokolicová / cestovina
Kuracie prsia na zelenine
Bulgur
Šalát hlávkový
Ovocie

215/237/270
142/158/174
140/160/190
60/60/80
1ks

5005/4003
9016
17046
24003
22000

Obilniny, mlieko
Obilniny, zeler
Obilniny

Streda
17.1.2024
2754/3411/4144

Polievka zemiaková s taveným syrom
Plnený kapustný list – v omáčke z kyslej smotany (guľky)
Zemiaky varené

200/220/250
155/205/250
150/200/250

5128
13047
17034

Obilniny, mlieko
Obilniny, vajcia

Štvrtok
18.1.2024
3172/3627/4103

Polievka krupicová s vajcom
Opekaný chlieb, pečivo
Bravčový rezeň prírodný
Ryža dusená
Šalát mrkvový so zelerom
Ovocie

200/220/250
9/9/12
92/108/124
150/170/190
80/80/100
1 ks

5053
4016
7032
17011
24021
22000

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler
Obilniny
Obilniny, mlieko

Zeler

Piatok
19.1.2024
2344/2905/3454

Polievka zeleninová
Pohánka
Granadiersky pochod so syrom
Kyslá uhorka

200/220/250
12/12/15
240/300/350
70/70/100

5122
4006
14007
24001

Zeler

Obilniny, mlieko

I.st/II.st/dosp.
Vedúca ŠJ : Šaradínová Dagmar Kuchárka

Masárová
Vierka

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 14Mäkkýše. 

Pri výrobe neboli použité GMO suroviny , podľa deklarovaného označenia na obale.

Zmena jedálneho lístku vyhradená!  KMP= Krajina pôvodu mäsa   1 Slovensko    2 Česko    3Poľsko      4 Maďarsko    5 Rakúsko 6 Nemecko    7 Iné

*Ovocie a zelenina ,,Školského programu“ Európskej únie s finančnou pomocou Európskej únie


